Dienstplan JuLi 2024

Tag Montag Zeit Dienstag Zeit Mittwoch Zeit Donnerstag Zeit Freitag Zeit
Helferinnen | 01.07.2024 02.07.2024 03.07.2024 04.07.2024 05.09.2024
Kochmutter [Martina Neuper JKatherina Becker [Helmut Waldecker IDoris Bopp
ganztags Chr.Ebert 7:45 13:00 IKatja Hafner 7:30 12:30
7:30-11:30  JDani Tack 7:30  10:00 jCarmen Mohr 7:30 9:30 [sandraVolirath ~ [7:30  10:00 [Verena Schmitt
7:30-11:30 ICIaudia Bauer 7:30 13:00
7:30-11:30
11:30-13:30
11:30-13:30
11:30-13:30
Tag Montag Zeit Dienstag Zeit Mittwoch Zeit Donnerstag Zeit Freitag Zeit
08.07.2024 09.07.2024 10.07.2024 11.07.2024 12.07.2024
Kochmutter IGaby Neckermann
ganztags [Christiane Wiilk Jutta Christ 7:30  13:00 [Christ. Behringer |7:30 11:30 JMargit Noe
7:30-11:30 IDani Tack 7:30  10:00 [rheresia Zeitler 8:00 13:00 IEdeItraud Hehn ILisa Honikel
7:30-11:30
7:30-11:30
11:30-13:30
11:30-13:30

11:30-13:30




Dienstplan JuLi 2024

Tag

Montag

Kochmutter
ganztags
7:30-11:30
7:30-11:30
7:30-11:30
11:30-13:30
11:30-13:30
11:30-13:30

15.07.2024

Zeit

Dienstag
16.07.2024

Zeit

Mittwoch
17.07.2024

Zeit

Donnerstag

18.07.2024

Zeit

Freitag
19.07.2024

Zeit

JFranzi Simmerling

Linda Dolzer

9:00

13:00

[Martina Neuper

7:30

13:00

JBeate Blumenstock

7:30

10:00

IDani Tack

7:30

10:00

IMarianne Wenzel

7:30

11:30

IM.Weber

7:30

IPetra Grof}

7:30

11:30

[Natalie nicht da

Tag

Montag

Kochmutter
ganztags
7:30-11:30
7:30-11:30
7:30-11:30
11:30-13:30
11:30-13:30
11:30-13:30

22.07.2024

Zeit

Dienstag

23.07.2024

Zeit

Mittwoch
24.07.2024

Zeit

Donnerstag

Zeit

Freitag

Zeit

IDani Tack

7:30

10:00

IE.Hehn

Absagen, Anderungen etc, bitte Silke Poslovsky (Cafeteria: 09343 501-2180) oder per mail an cafeteria@lauda-koenigshofen.de mitteilen
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